
DETERMINAZIONE N. 237 - Area Servizi alla Cittadinanza - DEL 
29/08/2018 
 

 
calogero.cala@comune.meda.mi.it  Tel. 0362 396520  Fax 0362 70563 

1

Piazza Municipio, 4 – 20036 Meda (MB) 
www.comune.meda.mi.it 
 

Area Servizi alla cittadinanza 

OGGETTO: 
PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C.2 LETTERA B) D.LGS .50/2016- PER 
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA TRASPORTO SCOLASTICO E 
ASSISTENZA TRASPORTO DISABILI - PERIODO SETTEMBRE 2 018 / AGOSTO 
2019.- CON POSSIBILITÀ DI RINNOVO PER UN ULTERIORE ANNO -  CODICE 
IDENTIFICATIVO GARA (CIG) 7584654E78. NOMINA COMMIS SIONE 
 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA SERVIZI ALLA CITTADINANZA 
 

PREMESSO che con propria determinazione dirigenziale n. 209/2018  procedeva 
all’indizione su piattaforma SINTEL di Regione Lombardia, di  gara telematica con 
procedura negoziata ex art. 36 c.2 lettera b) D.LGS.50/2016- per l’affidamento del Servizio 
di assistenza trasporto scolastico e assistenza trasporto disabili - periodo settembre 2018 / 
agosto 2019.- con possibilità di rinnovo per un ulteriore anno -  Codice Identificativo Gara 
(CIG) 7584654E78  ; 

ATTESO  che occorre procedere alla nomina della Commissione per la valutazione delle 
offerte pervenute per partecipare alla suddetta gara; 

 

            RICHIAMATI: 

� il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2018-2020 ed il Bilancio di 
previsione finanziario 2018-2020, approvati rispettivamente con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 7 e n. 8 del 22.02.2018;.  

� il  decreto sindacale n. 5/17 con il quale veniva conferito incarico dirigenziale al dr. 
Calogero Calà  per l’Area Servizi alla Cittadinanza ;    

 

  ACCERTATA  la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art.107, 5°  
comma del T.U.EE.LL. ed art. 6 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e 
servizi; 

DETERMINA 
 

1.di nominare, per la valutazione delle offerte relative alla gara in oggetto , la Commissione 
di  gara così costituita: 

            Calogero Calà Dirigente Area Servizi alla Cittadinanza– Presidente; 
Abbondi Elena  Responsabile Servizi Sociali : Commissario; 

            Paola Arduini  Responsabile Ufficio istruzione:  Commissario con funzione  di Segretaria; 
 

2. di rilasciare,contestualmente all’adozione del presente atto, il parere di cui all’art.147 bis 
del D.Lgs. 267/2000, come introdotto dal D.L. n. 174 del 10/10/2012, convertito in data 
07/12/2012 con L. 213/2012; 



DETERMINAZIONE N. 237 - Area Servizi alla Cittadinanza - DEL 
29/08/2018 
 

 
calogero.cala@comune.meda.mi.it  Tel. 0362 396520  Fax 0362 70563 

2

Piazza Municipio, 4 – 20036 Meda (MB) 
www.comune.meda.mi.it 
 

Area Servizi alla cittadinanza 

 
Il Dirigente  
Calogero Calà 
 

      Responsabile del procedimento: Paola Arduini 
 
Il presente documento è stato redatto, sottoscritto e validato in forma digitale secondo le modalità previste dal D. Lgs. 7 marzo 
2005 n. 82. 



Area Risorse Finanziarie

Piazza Municipio, 4 - 20821 Meda (MB)
www.comune.meda.mb.it

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Allegato alla Determinazione n. / del 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
E IMPEGNO DI SPESA

2

1
Visto di regolarità contabile  attestante la copertura finanziaria della presente Determinazione, che 
diviene esecutiva in data odierna

Il presente documento è stato redatto, sottoscritto e validato in forma digitale secondo le modalità previste dal D.Lgs. 7 
marzo 2005 n. 82

  Ai sensi del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, art. 153, comma 5 e art. 147-bis1

2  Ai sensi del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, art. 151, comma 4


		2018-08-29T05:48:22+0200
	cala' calogero




